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Treść raportu: 

Zarząd British Automotive Holding S.A. z siedzibą w Warszawie [Emitent] informuje, 

iż w dniu 7 listopada 2018 roku British Automotive Polska S.A. [BAP] (tj. spółka zależna 

od Emitenta) otrzymała od Jaguar Land Rover Deutschland GMBH – spółki będącej 

centralą koncernu Jaguar Land Rover na Europę, list intencyjny zawierający zamiar 

bezpośredniego lub pośredniego (za pośrednictwem wskazanego podmiotu) odkupu od 

BAP niesprzedanych, niezarejestrowanych i fabrycznie nowych samochodów marek 

Jaguar i Land Rover oraz części zamiennych i akcesoriów, który to odkup ma nastąpić po 

wygaśnięciu umowy importerskiej z dnia 31 maja 2016 roku (Importer and Authorised 

Repairer Agreement) [Umowa Importerska]. Wygaśnięcie Umowy Importerskiej, 

w związku z jej wypowiedzeniem, nastąpi w dniu dnia 1 sierpnia 2020 roku, o czym 

Emitent informował w raporcie bieżącym RB 42/2018 z dnia 6 sierpnia 2018 roku. 

Zgodnie z treścią otrzymanego oświadczenia odkup od BAP niesprzedanych nowych 

samochodów oraz części zamiennych i akcesoriów nastąpi m.in. na następujących 

warunkach: w przypadku samochodów – z zastrzeżeniem pochodzenia samochodów 

z rocznika modelowego 2020, braku faktycznych i prawnych przeszkód do ich dalszej 

odsprzedaży jako nowych produktów oraz dostarczenia samochodów wolnych od 

jakichkolwiek roszczeń zarówno BAP jak i osób trzecich, a w przypadku części 

zamiennych i akcesoriów – z zastrzeżeniem, że będą one przekazane w oryginalnych 

opakowaniach oraz ze wskazaniem, że będą to części zamienne lub akcesoria 

o najnowszych numerach katalogowych, skategoryzowane jako szybko zbywalne. 

 

Wszelkie odkupy zostaną dokonane po oryginalnej cenie zakupu netto, podwyższonej 

o wysokość ewentualnych podatków i pomniejszonej o ewentualne zniżki czy korzyści 

przyznane BAP jako ich nabywcy. Odkup zostanie przeprowadzony po wygaśnięciu 

Umowy Importerskiej. 

 

W przesłanym do BAP dokumencie, Jaguar Land Rover Deutschland GMBH informuje, że 

oczekuje realizacji zamówień przez BAP w okresie przejściowym do dnia wygaśnięcia 

Umowy Importerskiej, w normalnych ilościach i w przyjęty sposób oraz że Jaguar Land 

Rover Deutschland GMBH zobowiązuje się współpracować z BAP w zakresie zapewnienia 

ciągłości działania sieci dilerskiej. 


